

Årsredovisning

A.R.F. Aktiebolag

556921-0551

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Rodriguez Forsgren
2026-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2013 och bedriver sedan dess företagsekonomisk rådgivning, PR för företags samt arrangerar företagsevent. Bolaget bedriver även handel samt förvaltning av värdepapper. Under året har ytterligare andelar förvärvats och sålts. Från 2025 kommer inte längre någon verksamhet ske utan bolaget läggs vilande

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 242 | 135 | 8 | |
| Resultat efter finansiella poster | 134 | 9 862 | -23 | -33 |
| Soliditet % | 100 | 99 | 58 | 60 |

Nettoomsättningen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 299 266 | 9 913 180 | 12 262 446 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -1 500 000 | | -1 500 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 9 913 180 | -9 913 180 | 0 |
| - Årets resultat | | | 133 593 | 133 593 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 10 712 446 | 133 593 | 10 896 039 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 10 712 446 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>133 593</i> |
| <i>Summa</i> | <i>10 846 039</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | 10 846 039 |
| <i>Summa</i> | <i>10 846 039</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 242 476 | 135 125 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 242 476 | 135 125 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -95 094 | -259 230 |
| Personalkostnader | 2 -343 005 | -441 568 |
| Summa rörelsekostnader | -438 099 | -700 798 |
| Rörelseresultat | -195 623 | -565 673 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | -75 000 | 10 561 261 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 405 074 | 77 829 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -858 | -211 237 |
| Summa finansiella poster | 329 216 | 10 427 853 |
| Resultat efter finansiella poster | 133 593 | 9 862 180 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 51 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 51 000 |
| Resultat före skatt | 133 593 | 9 913 180 |
| Årets resultat | 133 593 | 9 913 180 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 25 000 | 0 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 673 050 | 661 250 |
| Ägarintressen i övriga företag | 5 | 2 900 | 2 900 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 1 892 863 | 75 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>2 593 813</i> | <i>739 150</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 593 813 | 739 150 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 135 125 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 347 500 | 257 500 |
| Övriga fordringar | | 7 464 506 | 7 808 399 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 331 422 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>8 143 428</i> | <i>8 201 024</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 205 537 | 3 419 147 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>205 537</i> | <i>3 419 147</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 8 348 965 | 11 620 171 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 10 942 778 | 12 359 321 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 10 712 446 | 2 299 266 |
| Årets resultat | 133 593 | 9 913 180 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 10 846 039 | 12 212 446 |
| Summa eget kapital | 10 896 039 | 12 262 446 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 1 453 | 0 |
| Övriga skulder | 45 286 | 96 875 |
| Summa kortfristiga skulder | 46 739 | 96 875 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 10 942 778 | 12 359 321 |

NOTER

| Not 1 | Redovisningsprinciper | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Enligt BFNAR 2016:10 | | | |
| Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). | | | |
| Not 2 | Medelantalet anställda | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| | Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Not 3 | Andelar i koncernföretag | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 25 000 | - |
| | Utgående anskaffningsvärden | 25 000 | - |
| | Redovisat värde | 25 000 | - |
| Not 4 | Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 661 250 | 3 760 333 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 11 800 | 446 250 |
| | Försäljningar | - | -3 545 333 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 673 050 | 661 250 |
| | Redovisat värde | 673 050 | 661 250 |
| Not 5 | Ägarintressen i övriga företag | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 900 | - |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | - | 2 900 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 2 900 | 2 900 |
| | Redovisat värde | 2 900 | 2 900 |
| Not 6 | Andra långfristiga fordringar | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 75 000 | 274 478 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Tillkommande fordringar | 1 892 863 | - |
| | Reglerade fordringar | - | -199 478 |
| | Bortskrivna fordringar | -75 000 | - |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 892 863 | 75 000 |
| | Redovisat värde | 1 892 863 | 75 000 |

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-28

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Alexander Rodriguez Forsgren

Alexander Rodriguez Forsgren

2026-01-29